
UCHWAŁA NR LXXXV/728/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w zakresie określenia zwrotu kosztów 
dowozu do szkół i przedszkoli przez rodziców dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Rymanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu wykorzystywanego do przewozu dziecka 
niepełnosprawnego do szkół i przedszkoli, jeśli jest on realizowany przez rodzica dziecka, w następującej 
wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł; 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Traci moc uchwała LXXIII/639/2022 Rady Miejskiej w Rymanowie, w sprawie ustalenia stawki za 
1 kilometr przebiegu pojazdu w zakresie określania zwrotu kosztów dowozu do szkół i przedszkoli przez 
rodziców dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2648B41E-2095-457A-8C27-B6F96EC45D73. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV/728/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-01T09:34:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




